中共苏州市委宣传部

苏州市哲学社会科学界联合会

苏社科字〔2016〕15号

关于开展苏州市哲学社会科学界

第九届学术大会征文的通知

各市（县）、区社科联，各学会（协会、研究会），各有关高校，各有关单位：

为进一步繁荣发展哲学社会科学，加快苏州社科强市建设步伐，在我市争当建设“强富美高”新江苏先行军排头兵进程中更好地发挥社科理论界思想库、智囊团作用，中共苏州市委宣传部与苏州市哲学社会科学界联合会继续举办苏州市社科界第九届学术大会，立足学术前沿，推出优秀成果，促进学术交流，推动理论创新。现将有关事项通知如下：

一、主题

践行新发展理念，争当建设“强富美高”新江苏先行军排头兵
二、申报时间

从即日起至10月31日

三、征文要求

1．要紧紧围绕主题，结合贯彻中共苏州市十二次党代会精神，深入研究苏州在实践中面临的新问题，谋划新对策，全面展示该领域学术研究的最新成果。征文应具有较强的思想性、创新性和较高学术价值，学风文风端正，学术规范严谨。

2．应征论文须为当年研究成果，不超过8000字为宜。
3．征文格式为：标题、作者姓名、内容提要（500字）、关键词、正文。一律使用A4纸排版，标题使用宋体三号字；内容提要使用楷体5号字；正文仿宋体小四号字，1.5倍行距；注释及参考文献均置于文末，楷体5号字。文末注明作者姓名、性别、年龄、工作单位及职务职称、联系电话、电子邮件地址、通讯地址及邮编。

4．论文纸质稿一式两份寄送至苏州市三香路998号5号楼14层0420室市社科联科研处，215004。论文电子版以邮件的形式发送至邮箱szsklkyc@163.com，邮件主题统一填写为“学术大会+单位+姓名”。

四、评选表彰

1．本届学术大会将评选优秀论文奖55名，其中一等奖5名，奖金3000元/项；二等奖20名，奖金1000元/项；入选论文奖30名。
2．优秀稿件将直接推荐参与江苏省第十届社科学术大会苏南区域专场征文评奖。

五、其他
学术大会征文联系人：陈燕平；联系电话：68610420。

学术大会征文后续有关事项，可关注“苏州社科”微信公众号，及时了解社科动态。

中共苏州市委宣传部
苏州市哲学社会科学界联合会

2016年10月17日
2
— 3 —